
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

観光課

3 年 3 月月

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

¥275,000,000-

¥250,000,000-

31

分3 2 26 13 30(金) 時月 日令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

スポーツコンベンション施設土木工事

名護市　宮里　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥24,897,400-

¥298,276,000-

担　　当　　課

¥273,871,400-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1 落札

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥248,974,000

¥249,785,000

(有)大和緑建

(株)屋部土建
仲本　義武

津波　達也

¥249,600,000
(株)山城重機

3 ¥249,270,000
(有)くくる

仲程　忠

6 ¥249,869,000

5 ¥249,852,000

4

9

7 ¥250,000,000
(株)南建設

8

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

山城　祐太

伊波　邦夫

外間　文代

安次富　寿江

(有)マル井建設

(有)岸本土建

(税込) ¥271,160,000- (税抜)

採
用

¥273,790,000- 不
採
用

¥272,470,000- 不
採
用¥248,900,000- ¥247,700,000-


